
 

 

На основу члана 27. Статута  Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“ (у даљем 
тексту: РНИДС), Конференција суоснивача РНИДС-а, на седници одржаној дана 17. 12. 2016.  
доноси: 

ОДЛУКУ О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА 
НЕЗАВИСНОГ РЕВИЗОРА 

I. Усваја се извештај независног ревизора за 2015. годину. 

II. Извештај независног ревизора за 2015. годину објавити на сајту РНИДС-а. 

III. Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.  

 

У Београду, 
17. 12. 2016.  

 Зоран Бухавац 

Председник Конференције 
суоснивача 

 


